
 

 

 

 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE  

n. 8 del 3 marzo 2021 

OGGETTO: Nomina del Responsabile del servizio di prevenzione e protezione dai rischi. -  

RSPP  

 

L’anno duemilaventuno, il giorno 3 marzo, nella sede dell’AC Lecce di via G. Candido n. 2, il 

Presidente dell’Ente, Dr. Aurelio Filippi Filippi, ha adottato la seguente deliberazione: 

     IL PRESIDENTE 

PREMESSO che: 

 con determinazione n. 18 del 29 giugno 2018 è stato affidato alla Tecsial 
S.r.l. il servizio di supporto ed assistenza in materia di sicurezza sul lavoro e 
di Responsabile dei Servizi di Prevenzione e Protezione dai rischi nei luoghi 
di lavoro e per la sorveglianza sanitaria - ex D. Lgs 81/2008 con decorrenza 
01/07/2018 – 30/06/2021; 

 
VISTA la comunicazione della Tecsial S.r.l relativa al Tecnico abilitato al ruolo di 
Responsabile RSPP dell’Automobile Club Lecce; 
 
VISTI gli artt. 17 e 31 del D.Lgs. 9 Aprile 2008 n. 81 e s.m.i.; 

   
DELIBERA 

 
DI NOMINARE RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE AZIENDALE la 
Sig.ra Leo Grazia – via Tratturo Barletta- Grumo 53, Corato (BA)in qualità di LIBERO 
PROFESSIONISTA in possesso dei requisiti di cui al D. Lgs. 195/2003 aggiornato secondo i 
criteri dell’Accordo Stato-Regioni del 26/01/2006 di cui all’art. 32 c. 6 del D. Lgs. 81/2008, 
con decorrenza dalla data di sottoscrizione della nomina e durata annuale, allegata alla 
presente; 
 
DI PUBBLICARE la presente delibera sul sito web www.lecce.aci.it in ossequio agli obblighi di 
legge in materia di pubblicità e trasparenza; 
 
DI SOTTOPORRE il contenuto della presente delibera, immediatamente esecutiva, a ratifica 
del Consiglio Direttivo nella prima riunione successiva alla data odierna in linea con le 
norme statutarie. 
 
 
                                                                              f.to   Il Presidente   

            Dr. Aurelio Filippi Filippi                                                                       

                                                   

http://www.lecce.aci.it/

